参加者並びに関係各位 殿

平成２６年９月１日

2014 年 JAF カップオールジャパンダートトライアル

JMRC 全国オールスターダートトライアル IN 東北

～写真提供のお願い～                モータースポーツクラブはちのへ

代表 松村 次男

                    〒039-1160

青森県八戸市小田 1 丁目 5-13

                                                       ＴＥＬ 0178-28-0075

                                                       ＦＡＸ 0178-28-0091

携帯電話 090-3754-8550

事務局長 日向 俊男

御 案 内

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、来たる１１月２日｢2014 年 JAF カップオールジャパンダートトライアル、JMRC

全国オールスターダートトライアル IN 東北｣の開催に向けて鋭意準備中であります。つ

きましては選手、関係者お誘い合わせの上、多数 御参加下さいますよう、お待ち申し

上げております。

   なお、参加申込にあたりまして、大会プログラムに競技車両の写真を掲載したいと思い

ますので参加申込書に同封いただければ幸いです。

   （下図見本の要領でお願い致します。）

   メールの場合は氏名、車両名ともに明記をお願い致します。

～アドレス～ cshwell@cs-hinata.com

敬具

      ～見 本～

★ 車体の前面と側面が同時に写っている物

★ 斜め前方からのアングルで右向き、左向き

どちらでも構いません。